
Dračí pohár
Thomas Brezina

Jméno lovce:

Jak se jmenuje hostinec, kde mají nejlepší perníčky v celé zemi?

Jak se jmenovali čtyři nejšikovnější lezci, kteří přelezli cimbuří hradu?

Které zvířátko všude doprovázelo Dragomíra z Dachskrallu?

Proč se Gvendolina jako malá bála rozeklané skály na louce před hradem?

Jak byl nazývaný rytíř Dragomír z Dachskrallu?

Nepovinné otázky:

Který ze tří sourozenců Rasselsteinových je ti nejsympatičtější a proč?

Napiš jeho nějakého hradu a aspoň 3 větami co o něm víš.

Vymysli a napiš rýmovačku na libovolné téma, která bude mít alespoň 20 slov.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


